
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4303599 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Prodej unikátního přírodního pozemku u řeky a rybníka.
Nabízíme k prodeji jedinečný přírodní pozemek v nádherné a
klidné lokalitě přímo pod horou Plešivec. Pozemek je obklopen
čistou přírodou, která nabízí nejen relax, ale také bohaté
houbařské možnosti. Pozemkem protéká strouha a nacházejí se
zde dva malé rybníčky, které se naplnily přirozeně přitékající
vodou. Možnost koupání v řece Litavka, ideální pro letní osvěžení.
Louky, mokřady, a bohatá fauna i flóra- ideální pro milovníky
přírody, fotografy a ornitology. Možnost přespání na pozemku,
klidná lokalita bez civilizačního ruchu. Perfektní místo pro
ekoturistiku, chov vodní zvěře, včelařství nebo pastvu. Pozemek
není určen pro běžnou výstavbu, ale jeho přírodní hodnota a
potencionál, nabízí široké možnosti využití. Hledáme kupce, který
ocení krásu tohoto místa a využije ho s respektem k přírodě.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4303599
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 11.01.2025
ID zakázky v RK: 900895269
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 6293 m2
Kód zakázky: 895269

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Míková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


